АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 января   2018 года  № 3

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионного соглашения в 2018 году

     В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21

июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным

законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления

Правительства РФ от 11.05.2017 N 558 "Об особенностях проведения

совместного конкурса на право заключения концессионного соглашения,

объектом которого являются объекты теплоснабжения, централизованные

системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или)

водоотведения, отдельные объекты таких систем", Уставом Хваловского

сельского поселения Волховского муниципального района  Ленинградской

области

постановляю:

1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения в 2018 году, согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте

администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет

(www.hvalovskoe.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                    Т.А.Снегирева

УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

МО Хваловское сельское поселение

от 17.01.2018 года № 3

 (приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

в 2018 году

№

п/п

Наименовани

е имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики

имущества

Правоустанавливающий

документ

1 2 3 4 5

1

Здание

котельной

Лен.обл.,

Волховский

район, дер.

Хвалово д.

137

назначение: нежилое

здание, 1- этажное, общая

площадь -493,7 кв. м., инв.

№8061-Б, лит.Б,

кадастровый номер:

47:10:0904001:153

Свидетельство о

государственной

регистрации права от

04.06.2013 г. ,

№47-47-10/019/2013-055

2

Тепломехани

ческая

система

трубопро

вода

Лен.обл.,

Волховский

район, дер.

Хвалово

назначение: инженерные

сети, протяженностью (в

две трубы) 1292,4 пог. м.,

инв. №8061-I, лит.I,

кадастровый номер:

47:10:0000000:12539

Свидетельство о

государственной

регистрации права от

04.06.2013 г. ,

№47-47-10/019/2013-057

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ